



obec
Levínská Olešnice

oleš. DS
du - ru starostky
4859

vaše zn.:	naše čj.:	vyřizuje:	v Lev. Olešnici :
	62/2017	Nosková	22.2.2017

Věc : Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,

Na základě Vaší žádosti ze dne 21.2.2017 o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb., Vám zasílám přehled významných investičních akcí Obce Levínská Olešnice na rok 2017 (stavební projekty)

1. Rekonstrukce budovy čp. 152 v obci Levínská Olešnice
Popis projektu – rekonstrukce řeší vybudování víceúčelové budovy, ve které vzniknou 3 nové bytové jednotky a 2 garáže : pro DA JSDHO a obecní služební automobil.
Rozpočet – cca 1 200 000,- Kč
Plánovaný termín započetí projektu : červenec 2017
2. Oprava místní komunikace v k.ú. Žďár u Staré Paky
Popis projektu – předmětem projektu je oprava stávající komunikace, která vykazuje lokální defekty ve formě výtluků. Bude provedena pokládka nového krytu z penetračního makadamu s uzavíracím nátěrem
Rozpočet – 480 000,- Kč
Plánovaný termín započetí projektu : červenec 2017

Více informací získáte na našich webových stránkách v odseku úřední deska, kde je zveřejněný rozpočet na rok 2017.

S pozdravem

Nosková Zdeňka
starostka obce

Zdeňka
Nosková
Digitálně
podepsal Zdeňka
Nosková
Datum: 2017.02.22
09:53:32 +01'00'